

Centret Tro Klinik for Alternativ Behandling IVS

Jerichausgade 24, st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 56 92 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Karin Magdalena Arberg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Centret Tro Klinik for Alternativ Behandling IVS
Jerichausgade 24, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 56 92 79
Stiftet: 1. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion Karin Magdalena Arberg Jensen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed Sol Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisnings- og udviklingsaktiviteter samt behandlinger - herunder konsulentarbejde, coaching, supervision, yoga center og alternative behandlinger i Danmark samt internationalt, samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | -671 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -671 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -671 |
| Disponeret i alt | 0 | -671 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 1.329 | 1.329 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.329 | 1.329 |
| Aktiver i alt | 1.329 | 1.329 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------|--------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 2.000 | 2.000 |
| 2 Overført resultat | -671 | -671 |
| Egenkapital i alt | 1.329 | 1.329 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.329 | 1.329 |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 2.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -671 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-671</u> |
| | <u>-671</u> | <u>-671</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sol Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38189972 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Virksomheden har derudover ingen eventualposter mv.